
 

 

 

 

 

2020 年 7 月 

 

お客様各位                                    

販売終了のご案内 
  サラヤ株式会社  

 
「サニサーラＥＧ」販売終了のご案内 

謹啓 

時下益々ご盛栄のこととお慶び申し上げます。 

平素は、弊社商品に格別のお引き立てを賜り、厚く御礼申し上げます。 

さて、旧来より永きにわたりご愛顧いただいておりました「サニサーラＥＧ」につきまして、 

諸般の事情により販売終了とさせて頂きますので、謹んでご案内申し上げます。 

後継品につきましては、担当営業にお問い合わせください。 

お取引先様各位におかれましては、お手数をお掛け致しますが、何卒ご理解の上、よろしくお取り計らい

頂けますようお願い申し上げます。 

発売以来ご愛顧賜りましたことに感謝申し上げますと共に、今後とも一層のご愛顧を賜りますよう、  

お願い申し上げます。 

謹白 

記 

【対象商品】

  

以上 

商品名 サニサーラＥＧ４０ｍＬ サニサーラＥＧ５００ｍＬ サニサーラＥＧ５００ｍＬ角 

商品写真 

  

 

商品コード 42067 42077 42061 

JANコード 49-87696-42067-0 49-87696-42077-9 49-87696-42060-1 

ITFコード 1-49-87696-42067-7 1-49-87696-42077-6 1-49-87696-42060-8 

入数 60 10 10 

標準価格（税抜） 200円 1,980円 1,980円 

販売終了時期 2022年春 ※出荷状況により変動する可能性がございます。 


